

# TFV Holding ApS

Nattergalvej 4, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 39 35 43 49

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021

Dirigent:

.....  
Torben Faarkrog Villadsen

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TFV Holding ApS
Adresse, postnr., by	Nattergalvej 4, 9230 Svenstrup
CVR-nr.	39 35 43 49
Stiftet	21. februar 2018
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Torben Faarkrog Villadsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i aktivt ejerskab af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.029.256 kr. mod et overskud på 614.993 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 1.885.610 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttotab</b>	-8.329	-4.230
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.097.257	683.444
2	Finansielle indtægter	11.147	5.910
	Finansielle omkostninger	-70.819	-70.131
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.029.256</b>	<b>614.993</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	0
	Overført resultat	916.256	614.993
		<b>1.029.256</b>	<b>614.993</b>



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.561.784	3.664.527
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	287.057	275.910
		<u>4.848.841</u>	<u>3.940.437</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.848.841</u>	<u>3.940.437</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.848.841</u>	<u>3.940.437</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.722.610	806.354
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.885.610</u>	<u>856.354</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	1.524.143	1.479.750
		<u>1.524.143</u>	<u>1.479.750</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	1.433.089	1.600.583
	Anden gæld	5.999	3.750
		<u>1.439.088</u>	<u>1.604.333</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.963.231</u>	<u>3.084.083</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.848.841</u>	<u>3.940.437</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2020</b>	50.000	806.354	0	856.354
Overført via resultatdisponering	0	916.256	113.000	1.029.256
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<u>50.000</u>	<u>1.722.610</u>	<u>113.000</u>	<u>1.885.610</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TFV Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt "Bruttofor-tjeneste".

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet. I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat under resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang, det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser i det omfang, moder-virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020/21	2019/20
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	11.147	5.910
	<u>11.147</u>	<u>5.910</u>

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. juli 2020	3.254.735	275.910	3.530.645
Tilgang i årets løb	0	11.147	11.147
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.254.735</u>	<u>287.057</u>	<u>3.541.792</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	409.792	0	409.792
Udloddet udbytte	-200.000	0	-200.000
Andel af årets resultat	1.276.777	0	1.276.777
Andre reguleringer vedr. kapitalandele	-179.520	0	-179.520
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>1.307.049</u>	<u>0</u>	<u>1.307.049</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>4.561.784</u>	<u>287.057</u>	<u>4.848.841</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>		
Camro A/S	Nørager	20,00 %
Ejendomsselskabet Nørager ApS	Nørager	18,00 %

#### 4 Tilgodehavender

Tilgodehavender hos associerede virksomheder består af ansvarlig lånekapital, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb. Lånet forrentes med 4%p.a.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 1.433 t.kr. er der givet pant omfattende kapitalandele i associerede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 4.562 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld på 1.480 t.kr. er der givet pant omfattende finansielle anlægsaktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 4.849 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Faarkrog Villadsen

### Direktion

På vegne af: TFV Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914147119287

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-12-03 15:37:09 UTC

NEM ID 

## Torben Faarkrog Villadsen

### Dirigent

På vegne af: TFV Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914147119287

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-12-03 15:37:09 UTC

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2021-12-03 17:01:24 UTC

NEM ID 

## Thomas Kallehauge

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-12-04 23:07:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TZHBE-Q33DG-TIEYQ-F22CD-5NWLU-TVJUB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>